CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.

Processo n°: 291 	Indicação : 0197/2012

Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	"PARA QUE SEJA COLOCADO POLICIAMENTO AO
REDOR DA IGREJA E DO POSTO DE SAÚDE
CECAP I".

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr2  Prefeito Municipal para que seja colocado policiamento ao redor da
Igreja e do Posto de Saúde da Cecap I.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se faz necessária para garantir a
segurança de todos que passam pelo local.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 23 e a ril de 2012.

MAURICIO BARONI BER AR 	TTI
Vereador

	Page 1